[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2015                                                                           №  854
Нижняя Салда
Об утверждении списка молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе Нижняя Салда до 2020 года», изъявивших желание получить социальную выплату
в 2016 году, по состоянию на 25.09.2015

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года  № 1050 «О федеральной  целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» (с изменением от 25.08.2015г. №889), администрация городского округа Нижняя Салда

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе Нижняя Салда до 2020 года»,  изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году по городскому округу Нижняя Салда по состоянию на 25.09.2015 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского округа

       С.Н. Гузиков
Утвержден
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда
от  25.09.2015   № 854
«Об утверждении списка молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе Нижняя Салда до 2020 года», изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году,
 по состоянию на 25.09.2015»
СПИСОК

молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе Нижняя Салда до 2020 года»,
 изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году по городскому округу Нижняя Салда по состоянию на 25.09.2015
	№ п/п
	Дата, номер решения о признании молодой семьи участниками Подпрограммы
	Дата постановки на учет молодой семьи в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
	Ф.И.О.

	1
	2
	3
	4

	1.
	25.09.2015
№ 853

	26.04.2010

	Черноусов

Леонид Александрович

Черноусова

Татьяна Александровна

Бенц

Ида Александровна

Черноусова

Арина Леонидовна

Черноусова

Кира Леонидовна

	2.
	25.09.2015
№ 853

	27.04.2015

№ 356
	Седов

Алексей Анатольевич

Седова

Татьяна Сергеевна

Седова

Арина Алексеевна

Седова

Марина Алексеевна

Седов

Максим Алексеевич

	3.
	25.09.2015
№ 853

	26.06.2015

№ 529
	Колычев

Сергей Сергеевич

Колычева Евгения Андреевна

Кречетова

Кристина Ильинична

Колычев

Сергей Сергеевич

Колычева

Ева Сергеевна

	4.
	25.09.2015
№ 853

	17.06.2009

№ 543
	Хлебоказов

Денис Анатольевич

Хлебоказова

Виктория Олеговна

Хлебоказова

Дарья Денисовна

Хлебоказов

Данил Денисович

	5.
	25.09.2015
№ 853

	26.06.2009

№ 567

	Тюнис

Наталья Владимировна

Тюнис

Кирилл Денисович

	6.
	25.09.2015
№ 853

	26.06.2009

№ 568

	Бурцева

Елена Александровна

Бурцев
Сергей Олегович

	7.
	25.09.2015
№ 853

	26.06.2009

№ 569
	Татаринов
Павел Павлович

Татаринова
Антонина Владимировна

Глазачева
Эмилия Сергеевна

	8.
	25.09.2015
№ 853

	26.06.2009

№ 570

	Рагозин
Александр Сергеевич

Рагозина
Людмила Владимировна

Рагозина

Софья Александровна

	9.
	25.09.2015
№ 853

	08.07.2009

№ 605

	Челяпин
Владислав Викторович

Челяпина
Светлана Николаевна

Челяпина
Алина Владиславовна

	10.
	25.09.2015
№ 853

	20.07.2009

№
	Лукоянов
Алексей Сергеевич

Лукоянова
Руслана Федоровна

Лукоянов
Владислав Алексеевич

	11.
	25.09.2015
№ 853

	22.03.2010

№ 237
	Терентьев
Артем Валерьевич

Терентьева
Марина Валерьевна

Терентьев
Кирилл Артемович

	12.
	25.09.2015
№ 853

	11.06.2010

№ 560

	Соломонова
Людмила Сергеевна

Соломонов
Роман Сергеевич

Соломонова
Марина Романовна

	13.
	25.09.2015
№ 853

	07.10.2010

№ 864
	Головастов
Игорь Сергеевич

Головастова
Анна Николаевна

Головастов
Артем Игоревич

	14.
	25.09.2015
№ 853

	07.10.2010

№ 865
	Устинова

Юлия Римовна

Устинов
Евгений Викторович

Устинов
Владислав Евгеньевич

	15.
	25.09.2015
№ 853

	11.11.2010

№ 953
	Кулакова
Светлана Васильевна

Кулаков

Павел Валериевич

Кулаков

Егор Павлович

	16.
	25.09.2015
№ 853

	11.11.2010

№ 954
	Снытко

Иван Владимирович

Снытко
Александра Вячеславовна

Снытко

Степан Иванович

	17.
	25.09.2015
№ 853

	17.01.2011

№ 5
	Голямин
Максим Олегович

Голямина
Екатерина Васильевна

Голямин
Никита Максимович

	18.
	25.09.2015
№ 853

	27.01.2011

№ 81
	Шемякин
Андрей Сергеевич

Шемякина
Ирина Сергеевна

	19.
	25.09.2015
№ 853

	04.02.2011

№ 103
	Дружинин
Антон Викторович

Дружинина
Надежда Сергеевна

	20.
	25.09.2015
№ 853

	04.03.2011

№ 150
	Дружкова
Екатерина Николаевна

Дружков
Владислав Михайлович

	21.
	25.09.2015
№ 853

	20.10.2011

№ 938
	Хлебников
Андрей Михайлович

Хлебникова
Алёна Павловна

Хлебников
Егор Андреевич

	22.
	25.09.2015
№ 853

	14.11.2011

№ 1006
	Шамарин
Александр Сергеевич

Шамарина
Александра Владимировна

Шамарин

Дмитрий Александрович

	23.
	25.09.2015
№ 853

	23.12.2011

№ 1161
	Бондаренко
Лилия Викторовна

Бондаренко
Глория Антоновна

	24.
	25.09.2015
№ 853

	27.02.2012

№ 225
	Брилевич
Александр Адамович

Брилевич
Оксана Алексеевна

Брилевич
Полина Александровна

	25.
	25.09.2015
№ 853

	06.07.2012

№ 745
	Киселев

Андрей Игоревич

Киселева
Татьяна Игоревна

Киселева
Елизавета Андреевна

	26.
	25.09.2015
№ 853

	29.11.2012

№ 1150
	Распопов

Эдуард Павлович

Распопова
Надежда

Владимировна

Распопова

Ольга Эдуардовна

	27.
	25.09.2015
№ 853

	16.01.2013

№ 8
	Томилов

Артём Александрович

Томилова

Юлия Евгеньевна

Томилова

Анастасия Артёмовна

	28.
	25.09.2015
№ 853

	01.04.2013

№ 316
	Мезенцев

Денис Сергеевич

Мезенцева

Марина Александровна

Мезенцева

Александра Денисовна

	29.
	25.09.2015
№ 853

	01.04.2013

№ 317
	Близнюк

Илья Сергеевич

Близнюк

Галина Витальевна

Близнюк

Тимофей Ильич

	30.
	25.09.2015
№ 853

	01.04.2013

№ 318
	Тарасов

Евгений Александрович

Тарасова

Наталья Сергеевна

Тарасов

Олег Евгеньевич

	31.
	25.09.2015
№ 853

	01.04.2013

№ 319
	Соловей

Андрей Викторович

Соловей

Мария Николаевна

Соловей

Екатерина Андреевна

	32.
	25.09.2015
№ 853

	21.11.2013

№ 1147
	Шахмина
Екатерина Александровна

Шахмина

Ульяна Максимовна

	33.
	25.09.2015
№ 853

	30.12.2014
№1384
	Кормачев
Максим Сергеевич

Корпачева

Анна Евгеньевна

Корпачев

Александр Максимович

	34.
	25.09.2015
№ 853

	30.12.2014
№ 1388
	Артюков

Константин Николаевич

Атюкова

Мария Сергеевна

Артюков

Андрей Константинович

	35.
	25.09.2015
№ 853

	30.12.2014
№ 1386
	Махонин

Владимир Александрович

Махонина

Екатерина Анатольевна

Махонин

Иван Владимирович

	36.
	25.09.2015
№ 853

	30.12.2014
№ 1385
	Зорихин

Михаил Валерьевич

Зорихина

Алена Андреевна

Зорихин

Александр Михайлович

	37.
	25.09.2015
№ 853

	30.12.2014
№ 1383
	Гайкович

Артем Андреевич

Гайкович

Мария Игоревна

Гайкович

Арсений Артемович

	38.
	25.09.2015
№ 853

	30.12.2014

№ 1387
	Аленченко

Екатерина Владиславовна

Аленченко

Галина Максимовна

	39.
	25.09.2015
№ 853

	19.08.2015

№ 691
	Гордеева

Евгения Петровна

Гасанов
Фархад Этибар оглы

Гордеева
Айлин Этибаровна